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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA ESSNER Christophe 24 GUEBWILLER 1968 M 2.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972 R M 1.29 112178 ja

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas BN Heidelberger FC/TSG R. 1968 L M 1.1 58381 ja

DEUTSCH Wolfram NR Solinger TB 1967 R M 1.49 58834 ja

DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 1975 R M 1.8 58933 ja

EVERTZ Marc NR Solinger TB 1971 R M 1.30 59353 ja

HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1968 R M 1.36 60630 ja

HAUBER Christoph WÜ TSG Reutlingen 1968 R M 2.99999 120548 ja

HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow 1968 R M 1.33 89704 ja

HINDERER Ralf WÜ TSF Welzheim 1967 R M 1.32 61074 ja

KIEL Hayo SH Elmshorner MTV 1969 R M 1.59 130001 ja

KÜNZE Michael BY Sportfechten Gauting e.V. 1968 R M 2.99999 122332 ja

LINOW Holger SH Sport-Club Itzehoe 1968 R M 1.24 62993 ja

MAGHON Hans NR EFG Essen 1968 R M 1.12 63201 ja

MARCHET Alexander WE Herner TC 1967 R M 1.2 63287 ja

NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971 R M 1.38 104040 ja

PETRICK Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1975 L M 1.3 64518 ja

PROBST Artur HE Darmstädter FC 1969 R M 2.99999 112433 ja

RAUCH Rainer NS TK Hannover 1975 R M 1.7 64869 ja

RUMETSCH Hannes HE Eintracht Frankfurt 1969 R M 1.11 65407 ja

SCHATTENFROH Sebastian BE FC Berlin Südwest 1970 L M 1.34 65607 ja

SCHERTEL Ole HH Hamburger FC 1972 R M 1.22 85612 ja

SIMM Ralph SN FSC Dresden 1975 R M 2.99999 119067 ja

STREHLER Alexander BY FC Gröbenzell 1975 R M 2.99999 66903 ja

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander BN Heidelberger FC/TSG R. 1973 R M 1.5 67274 ja

ULUDÜZ Hakan NR Solinger TB 1970 R M 2.99999 67328 ja

VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau 1968 L M 1.18 67393 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

LUX COLLING Emile CE Luxembourg 1968 M 2.99999 110801 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 54.0000 GER BRUDY-ZIPPELIUS Thomas BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

2. 1 002 50.0000 GER MARCHET Alexander WE Herner TC M ja

3. 1 003 44.0000 GER PETRICK Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

4. 1 005 34.0000 GER TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

5. 1 007 32.0000 GER RAUCH Rainer NS TK Hannover M ja

6. 1 008 28.0000 GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden M ja

7. 1 011 17.0000 GER RUMETSCH Hannes HE Eintracht Frankfurt M ja

8. 1 012 13.0000 GER MAGHON Hans NR EFG Essen M ja

9. 1 018 10.0000 GER VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau M ja

10. 1 022 8.0000 GER SCHERTEL Ole HH Hamburger FC M ja

11. 1 024 7.0000 GER LINOW Holger SH Sport-Club Itzehoe M ja

12. 1 029 5.0000 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen M ja

13. 1 030 5.0000 GER EVERTZ Marc NR Solinger TB M ja

14. 1 032 3.0000 GER HINDERER Ralf WÜ TSF Welzheim M ja

15. 1 033 3.0000 GER HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

16. 1 034 3.0000 GER SCHATTENFROH Sebastian BE FC Berlin Südwest M ja

17. 1 036 3.0000 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen M ja

18. 1 038 2.0000 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen M ja

19. 1 049 1.0000 GER DEUTSCH Wolfram NR Solinger TB M ja

20. 1 059 0.0000 GER KIEL Hayo SH Elmshorner MTV M ja

T21. 2 99999 0.0000 LUX COLLING Emile CE Luxembourg M ja

T22. 2 99999 0.0000 GER SIMM Ralph SN FSC Dresden M ja

T23. 2 99999 0.0000 GER ULUDÜZ Hakan NR Solinger TB M ja

T24. 2 99999 0.0000 FRA ESSNER Christophe 24 GUEBWILLER M ja

T25. 2 99999 0.0000 GER HAUBER Christoph WÜ TSG Reutlingen M ja

T26. 2 99999 0.0000 GER KÜNZE Michael BY Sportfechten Gauting e.V. M ja

T27. 2 99999 0.0000 GER PROBST Artur HE Darmstädter FC M ja

T28. 2 99999 0.0000 GER STREHLER Alexander BY FC Gröbenzell M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren V50
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Joachim Rieg

Turnierleitung

Joachim Rieg
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.02. 17:53

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
3.57% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.02. 17:53

32er KO ohne Hoffnungslauf

27 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren V50
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

RIEG Jo, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHATTENFROH Sebastian GER FC Berlin Südwest 1 V V V V 1 V 5 26 9 0.833 17 2.
ESSNER Christophe FRA GUEBWILLER 2 2 V V 1 0 1 2 14 24 0.333 -10 5.
HASSINGER Kai GER TUS Neunkirchen 3 1 2 V 0 0 1 1 9 26 0.167 -17 6.
HAUBER Christoph GER TSG Reutlingen 4 2 2 1 0 0 1 0 6 30 0.000 -24 7.
MAGHON Hans GER EFG Essen 5 0 V V V 1 V 4 21 12 0.667 9 3.
BRUDY-ZIPPELIUS Thomas GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V2 V V V V2 V3 6 22 4 1.000 18 1.
VANDIEKEN Karsten GER TSV Berlin-Wittenau 7 2 V V V 4 2 3 23 16 0.500 7 4.

Runde 2 | Bahn 12

KASPER Elina, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ULUDÜZ Hakan GER Solinger TB 1 V V3 V4 V V V 6 27 16 1.000 11 1.
RUMETSCH Hannes GER Eintracht Frankfurt 2 4 V V V V V 5 29 15 0.833 14 2.
SCHERTEL Ole GER Hamburger FC 3 0 4 3 2 V V 2 19 21 0.333 -2 4.
MARCHET Alexander GER Herner TC 4 3 4 V V V V 4 27 20 0.667 7 3.
NEUFELD Jörg GER EFG Essen 5 3 1 V 3 2 4 1 18 27 0.167 -9 6.
KÜNZE Michael GER Sportfechten Gauting e.V. 6 2 1 3 2 V V 2 18 25 0.333 -7 5.
HELMER Torsten GER Blau-Weiß Kleinmachnow 7 4 0 0 3 V 3 1 15 29 0.167 -14 7.

Runde 3 | Bahn 11

PUPPATTI Pierre, FRA WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HINDERER Ralf GER TSF Welzheim 1 1 1 2 1 3 2 0 10 28 0.000 -18 7.
DEUTSCH Wolfram GER Solinger TB 2 V 4 2 0 V 3 2 19 23 0.333 -4 5.
SIMM Ralph GER FSC Dresden 3 V3 V V 2 V 0 4 20 19 0.667 1 3.
LINOW Holger GER Sport-Club Itzehoe 4 V V 2 2 V 2 3 21 21 0.500 0 4.
PETRICK Kim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
PROBST Artur GER Darmstädter FC 6 V 2 2 2 2 0 1 13 28 0.167 -15 6.
DJOKAJ Leonard GER FA Rheinfelden 7 V V V V 1 V 5 26 12 0.833 14 2.
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Runde 4 | Bahn 10

REICH Paul, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

COLLING Emile LUX CE Luxembourg 1 V V 2 V / 3 3 20 18 0.600 2 3.
STREHLER Alexander GER FC Gröbenzell 2 4 2 V V / 2 2 18 15 0.400 3 4.
TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN
Alexander

GER Heidelberger FC/TSG R. 3 2 V V V / V 4 22 15 0.800 7 2.

EVERTZ Marc GER Solinger TB 4 V 0 3 V / 2 2 15 21 0.400 -6 5.
KIEL Hayo GER Elmshorner MTV 5 2 0 2 4 / 1 0 9 25 0.000 -16 6.
AUTZEN Olaf GER TSG Reutlingen 6 / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
RAUCH Rainer GER TK Hannover 7 V V 3 V V / 4 23 13 0.800 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PETRICK Kim TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER BRUDY-ZIPPELIUS Thomas Heidelberger FC/TSG R. 6 6 22 4 1.000 18 Q

3 GER ULUDÜZ Hakan Solinger TB 6 6 27 16 1.000 11 Q

4 GER SCHATTENFROH Sebastian FC Berlin Südwest 5 6 26 9 0.833 17 Q

5 GER RUMETSCH Hannes Eintracht Frankfurt 5 6 29 15 0.833 14 Q

6 GER DJOKAJ Leonard FA Rheinfelden 5 6 26 12 0.833 14 Q

7 GER RAUCH Rainer TK Hannover 4 5 23 13 0.800 10 Q

8 GER TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander Heidelberger FC/TSG R. 4 5 22 15 0.800 7 Q

9 GER MAGHON Hans EFG Essen 4 6 21 12 0.667 9 Q

10 GER MARCHET Alexander Herner TC 4 6 27 20 0.667 7 Q

11 GER SIMM Ralph FSC Dresden 4 6 20 19 0.667 1 Q

12 LUX COLLING Emile CE Luxembourg 3 5 20 18 0.600 2 Q

13 GER VANDIEKEN Karsten TSV Berlin-Wittenau 3 6 23 16 0.500 7 Q

14 GER LINOW Holger Sport-Club Itzehoe 3 6 21 21 0.500 0 Q

15 GER STREHLER Alexander FC Gröbenzell 2 5 18 15 0.400 3 Q

16 GER EVERTZ Marc Solinger TB 2 5 15 21 0.400 -6 Q

17 GER SCHERTEL Ole Hamburger FC 2 6 19 21 0.333 -2 Q

18 GER DEUTSCH Wolfram Solinger TB 2 6 19 23 0.333 -4 Q

19 GER KÜNZE Michael Sportfechten Gauting e.V. 2 6 18 25 0.333 -7 Q

20 FRA ESSNER Christophe GUEBWILLER 2 6 14 24 0.333 -10 Q

21 GER NEUFELD Jörg EFG Essen 1 6 18 27 0.167 -9 Q

22 GER HELMER Torsten Blau-Weiß Kleinmachnow 1 6 15 29 0.167 -14 Q

23 GER PROBST Artur Darmstädter FC 1 6 13 28 0.167 -15 Q

24 GER HASSINGER Kai TUS Neunkirchen 1 6 9 26 0.167 -17 Q

25 GER KIEL Hayo Elmshorner MTV 0 5 9 25 0.000 -16 Q

26 GER HINDERER Ralf TSF Welzheim 0 6 10 28 0.000 -18 Q

27 GER HAUBER Christoph TSG Reutlingen 0 6 6 30 0.000 -24 Q

9999 GER AUTZEN Olaf TSG Reutlingen 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PETRICK Kim NR TSV Bayer 04
Leverkusen

6 6 30 8 1.000 22

2 GER BRUDY-ZIPPELIUS Thomas BN Heidelberger FC/TSG
R.

6 6 22 4 1.000 18

3 GER ULUDÜZ Hakan NR Solinger TB 6 6 27 16 1.000 11

4 GER SCHATTENFROH Sebastian BE FC Berlin Südwest 5 6 26 9 0.833 17

5 GER RUMETSCH Hannes HE Eintracht Frankfurt 5 6 29 15 0.833 14

6 GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 5 6 26 12 0.833 14

7 GER RAUCH Rainer NS TK Hannover 4 5 23 13 0.800 10

8 GER TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN
Alexander

BN Heidelberger FC/TSG
R.

4 5 22 15 0.800 7

9 GER MAGHON Hans NR EFG Essen 4 6 21 12 0.667 9

10 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 4 6 27 20 0.667 7

11 GER SIMM Ralph SN FSC Dresden 4 6 20 19 0.667 1

12 LUX COLLING Emile CE Luxembourg 3 5 20 18 0.600 2

13 GER VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau 3 6 23 16 0.500 7

14 GER LINOW Holger SH Sport-Club Itzehoe 3 6 21 21 0.500 0

15 GER STREHLER Alexander BY FC Gröbenzell 2 5 18 15 0.400 3

16 GER EVERTZ Marc NR Solinger TB 2 5 15 21 0.400 -6

17 GER SCHERTEL Ole HH Hamburger FC 2 6 19 21 0.333 -2

18 GER DEUTSCH Wolfram NR Solinger TB 2 6 19 23 0.333 -4

19 GER KÜNZE Michael BY Sportfechten Gauting
e.V.

2 6 18 25 0.333 -7

20 FRA ESSNER Christophe 24 GUEBWILLER 2 6 14 24 0.333 -10

21 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1 6 18 27 0.167 -9

22 GER HELMER Torsten BR Blau-Weiß
Kleinmachnow

1 6 15 29 0.167 -14

23 GER PROBST Artur HE Darmstädter FC 1 6 13 28 0.167 -15

24 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1 6 9 26 0.167 -17

25 GER KIEL Hayo SH Elmshorner MTV 0 5 9 25 0.000 -16

26 GER HINDERER Ralf WÜ TSF Welzheim 0 6 10 28 0.000 -18

27 GER HAUBER Christoph WÜ TSG Reutlingen 0 6 6 30 0.000 -24
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1
PETRICK Kim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

17
SCHERTEL Ole
HH Hamburger FC

GER   V

16
EVERTZ Marc
NR Solinger TB

GER   3

  R: KASPER Elina (GER)

  Bahn 11

9
MAGHON Hans
NR EFG Essen

GER   V

24
HASSINGER Kai
SA TUS Neunkirchen

GER   3

  R: KASPER Elina (GER)

  Bahn 11

25
KIEL Hayo
SH Elmshorner MTV

GER   0

8
TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN
Alexander
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: KASPER Elina (GER)

  Bahn

5
RUMETSCH Hannes
HE Eintracht Frankfurt

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

21
NEUFELD Jörg
NR EFG Essen

GER   9

12
COLLING Emile
CE Luxembourg

LUX   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 12

13
VANDIEKEN Karsten
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

20
ESSNER Christophe
24 GUEBWILLER

FRA   5

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 3

PETRICK Kim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SCHERTEL Ole (17)
HH Hamburger FC

GER   9

R: FREY Simone (GER)

Bahn 4

MAGHON Hans
NR EFG Essen

GER   9

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN
Alexander
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: WULF Lennart (GER)

Bahn 10

RUMETSCH Hannes
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

COLLING Emile
CE Luxembourg

LUX   4

R: REICH Paul (GER)

Bahn 10

VANDIEKEN Karsten
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   3

SCHATTENFROH Sebastian
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: REICH Paul (GER)

Bahn 4

PETRICK Kim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN
Alexander
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: EPPLER Jeremias (GER)

Bahn 2

RUMETSCH Hannes
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

SCHATTENFROH Sebastian
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: FREY Simone (GER)
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29 *** Freilos ***  

4
SCHATTENFROH Sebastian
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

 

3
ULUDÜZ Hakan
NR Solinger TB

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

19
KÜNZE Michael
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   V

14
LINOW Holger
SH Sport-Club Itzehoe

GER   9

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 13

11
SIMM Ralph
SN FSC Dresden

GER   V

22
HELMER Torsten
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   4

  R: ZERRWECK Lina (GER)

  Bahn 13

27
HAUBER Christoph
WÜ TSG Reutlingen

GER   0

6
DJOKAJ Leonard
BS FA Rheinfelden

GER   V

  R: ZERRWECK Lina (GER)

  Bahn 13

7
RAUCH Rainer
NS TK Hannover

GER   V

26
HINDERER Ralf
WÜ TSF Welzheim

GER   1

  R: ZERRWECK Lina (GER)

  Bahn 14

23
PROBST Artur
HE Darmstädter FC

GER   7

10
MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

  R: BREKER Henri (GER)

  Bahn 14

15
STREHLER Alexander
BY FC Gröbenzell

GER   V

18
DEUTSCH Wolfram
NR Solinger TB

GER   1

  R: BREKER Henri (GER)

Bahn 4

ULUDÜZ Hakan
NR Solinger TB

GER   V

KÜNZE Michael (19)
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   4

R: WULF Lennart (GER)

Bahn 3

SIMM Ralph
SN FSC Dresden

GER   7

DJOKAJ Leonard
BS FA Rheinfelden

GER   V

R: FREY Simone (GER)

Bahn 2

RAUCH Rainer
NS TK Hannover

GER   V

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   8

R: BREKER Henri (GER)

Bahn 2

STREHLER Alexander
BY FC Gröbenzell

GER   5

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: BREKER Henri (GER)

Bahn 3

ULUDÜZ Hakan
NR Solinger TB

GER   7

DJOKAJ Leonard
BS FA Rheinfelden

GER   V

R: BREKER Henri (GER)

Bahn 2

RAUCH Rainer
NS TK Hannover

GER   9

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: FREY Simone (GER)
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31 *** Freilos ***  

2
BRUDY-ZIPPELIUS Thomas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN
Alexander (8)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

4
SCHATTENFROH Sebastian
BE FC Berlin Südwest

GER   4

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

  Bahn 2

3
DJOKAJ Leonard (6)
BS FA Rheinfelden

GER   8

2
BRUDY-ZIPPELIUS Thomas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: FREY Simone (GER)

Bahn 3

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN
Alexander (8)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

R: BREKER Henri (GER)



Eislinger Veteranen Ranglisten Turnier

Eislingen (GER)
15.02.2025 - 11:30

Fechten
Degen Herren V50

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 15.02.2025 17:53 1 / 1

Datenverarbeitung durch: TSG Eislingen 1873 e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander BN Heidelberger FC/TSG R. 1973

2 GER BRUDY-ZIPPELIUS Thomas BN Heidelberger FC/TSG R. 1968

3 GER SCHATTENFROH Sebastian BE FC Berlin Südwest 1970

3 GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 1975

8er Tableau

5 GER PETRICK Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1975

6 GER ULUDÜZ Hakan NR Solinger TB 1970

7 GER RUMETSCH Hannes HE Eintracht Frankfurt 1969

8 GER RAUCH Rainer NS TK Hannover 1975

16er Tableau

9 GER MAGHON Hans NR EFG Essen 1968

10 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

11 GER SIMM Ralph SN FSC Dresden 1975

12 LUX COLLING Emile CE Luxembourg 1968

13 GER VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau 1968

14 GER STREHLER Alexander BY FC Gröbenzell 1975

15 GER SCHERTEL Ole HH Hamburger FC 1972

16 GER KÜNZE Michael BY Sportfechten Gauting e.V. 1968

32er Tableau

17 GER LINOW Holger SH Sport-Club Itzehoe 1968

18 GER EVERTZ Marc NR Solinger TB 1971

19 GER DEUTSCH Wolfram NR Solinger TB 1967

20 FRA ESSNER Christophe 24 GUEBWILLER 1968

21 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971

22 GER HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow 1968

23 GER PROBST Artur HE Darmstädter FC 1969

24 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1968

25 GER KIEL Hayo SH Elmshorner MTV 1969

26 GER HINDERER Ralf WÜ TSF Welzheim 1967

27 GER HAUBER Christoph WÜ TSG Reutlingen 1968

MED GER AUTZEN Olaf (Vorrunde) WÜ TSG Reutlingen 1972
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CN CN PUPPATTI Pierre 1 3 4 0 0

GER ZERRWECK Lina 3 3 0 0

CN BREKER Henri 2 2 1 1 6 0 0

FREY Simone 2 2 1 5 0 0

CN REICH Paul 1 2 3 0 0

D WULF Lennart 2 2 0 0

EBERLE Robert 0 0 0

EPPLER Jeremias 1 1 0 0

CN SPRINGBORN Alexander 1 1 0 0

D KASPER Elina 1 3 4 0 0

CN DEGEN Adrian 0 0 0

CN MÜND Martin 0 0 0

CN RAPP Simon 0 0 0

RIEG Jo 1 1 0 0

CN ROMMELSPACHER Ralph 0 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander BN Heidelberger FC/TSG R. 1973

Silber GER BRUDY-ZIPPELIUS Thomas BN Heidelberger FC/TSG R. 1968

Bronze GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 1975

Bronze GER SCHATTENFROH Sebastian BE FC Berlin Südwest 1970


